



УКРАЇНА
ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

вул. Харківське шосе, 168к, м. Київ, 02091 тел. (044) 562-64-54, факс (044) 562-84-40,
e-mail: uo-drda@ukr.net, ЄДРПОУ 37448113

В.В.Севчук № *706*
на № _____ від _____

Ксенія
foi+request-45740-
fa7031dc@dostup.pravda.com.ua

Шановна пані Ксеніє!

Управлінням освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації у межах наданих повноважень опрацьовано відповідно до вимог Закон України «Про доступ до публічної інформації», далі – Закон, Указу Президента України від 05.05.2011 №547/2011 «Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної інформації», Ваш запит на інформацію від 07.02.2019 року стосовно запиту на бюджетне фінансування, кошторису та заявок керівника на придбання товарів, робіт, послуг на 2019 рік по загальноосвітній школі I-III ступенів № 284 (далі – школа №284).

За результатами розгляду надаємо інформацію.

Заявка на фінансування надається загальними сумами по кодам економічної класифікації та по кодам програмної класифікації видатків, а не по установам. Фінансування проводиться загальними сумами по кодам економічної класифікації та по кодам програмної класифікації видатків, а не по установам. Тому звернення від школи № 284 на фінансування закладу на 2019 рік не надавалося.

Копію кошторису на 2019 рік надати неможливо, так як, запитуваний документ по вищезазначеному закладу на стадії складання.

Крім того, слід зазначити, що відповідно до частини першої та третьої статті 23 Закону рішення, дії чи бездіяльність розпорядників інформації можуть бути оскаржені до керівника розпорядника, вищого органу або суду. Оскарження рішень, дій чи бездіяльності розпорядників інформації до суду здійснюються відповідно до Кодексу адміністративного судочинства України.

Додаток: Копія заявки школи № 284 на придбання товару на 2019 рік на 7 арк. в 1 прим.

Начальник

Євгенія СПИСОВСЬКА

ЗАЯВКА школи І-ІІІ ступенів № 284 на придбання товару на 2019 рік

№ з/п	Найменування товару	короткі характеристики, опис товару, марка, модель	кількість од. вим.	орієнтовна ціна	сума
1. Обладнання для харчоблоку					
1	електроплита		1	11 000,00	11 000,00
2	стіл виробничий з полицею	НЖ (1400X600X850)	11	4 200,00	46 200,00
3.	стелаж на 4 полиці	НЖ (1600X600X1800)	4	6 000,00	24 000,00
4.	Мийка потрійна	НЖ 1800X700X850	1	8 850,00	8 850,00
5.	Мийка подвійна	НЖ 1200X700X850	1	5 560,00	5 560,00
		Всього грн. 95610			
2. Інвентар та посуд для харчоблоку					
1	Дошки кухонні дерево	; 0,30X0,50	10	100,00	1 000,00
2	Термометри для холодильника		3	80,00	240,00
3	ножі кухонні	0,40 см., 0,20см., 0,15см.	10	100,00	1 000,00
4	овочечистка		3	50,00	150,00
5	ложка гарнірна	100гр.	5 ✓	100,00	500,00
6	відро	НЖ (8-10л.)	5 ✓	500,00	2 500,00
7	ваги електронні малі		2	1 800,00	3 600,00
8	гастроємність	алюмінієва 10см, 15 см. глибиною	6 ✓	300,00	1 800,00
		Всього грн. 10790			
3. меблі: (Вказати назву меблі) колір ДСП					
1	стілці для актової зали	ІСО (сині)	300	400,00	12 000,00
2	комплект для учнів :16 столів+32 стільці	старша школа з регулюванням по висоті; ясен	13	1 900,00	395 200,00

3	дошки під крейду, маркер та магніт	5 робочих поверхонь	2	10 500,00	21 000,00
		Всього грн. 428200			
4	Обладнання та інвентар для спортивного залу				
1	скакалки		20	25,00	500,00
2	бадмінтон		6	200,00	1 200,00
3	волани для бадмінтону		10	10,00	100,00
4	лавки для спортивної зали	довжина-3м.	10	5 000,00	50 000,00
		Всього грн. 51800			
5	Противопожежне обладнання та інвентар				
1	наклейки оповіщувальних та застережних знаків	вхід, вихід і т.д.	40	20,00	800,00
		Всього грн. 800			
6.	Медикаменти, перев'язувальні матеріали				
1	адреналін 1.8-1.0 амп.		уп. 0,5	55,69	27,85
2	аміаку розчин 10%		3	2,68	8,04
3	анальгін (таблетки)		10	5,99	59,90
4	анальгін (амп.)		уп. 0,5	22,3	11,15
5	вугілля активоване		20	2,69	53,8
6	губка гемостатична		1	107,96	107,96
7	ацетилсаліцилова кислота		2	2,56	5,12
8	брильянтовий зелений		5	3,6	18
9	валідол	табл. 60мг.	10	2,56	25,6
10	екстракт валеріани		1	12,32	12,32
11	вікасол	упак. 0,5	0,5	47,88	23,94
12	зубні краплі		2	7,95	15,9
13	діазолін	драже 0,1	1	16,67	16,67
14	корвалол	краплі	3	10,4	31,2
15	корвалдін	краплі	2	17,97	35,94
16	магнія сульфат	ампули	упак. 0,5	15,23	7,62
17	дротаверин	ампули 20мг.	1	15,3	15,3
18	мятні таблетки	блістери	30	5,7	171
19	дротаверин	таблетки	15	6,16	92,4
20	троксевазин	гель 2%	1	70,13	70,13
21	папазол	блістери	2	8,97	17,94
22	пантенол	аерозоль	1	48,31	48,31
23	парацетамол	таблетки	5	3,94	19,7
24	перекис водню 3%		30	2,32	69,6
25	папаверин	20мг.	0,5 упак.	31,82	15,91
26	преднізолон	30мг - 1мл №3	1 упак.	32,17	32,17
27	синтаміцин	10% -25гр №1	1	33,69	33,69

28	сульфацил натрію	30% - 10мл.	4	12,63	50,52
29	еуфілін	2%-5,0 ампули	0,5 упак.	21,6	10,8
30	септифріл	таблетки	20	4,5	90
31	інгаліпт	аерозоль	1	38,9	38,9
32	оксолінова мазь		2	8,8	17,6
33	фармазолін	краплі назальні	4	23,5	94
34	бинт н/ст.	5X10	6	3,45	20,7
35	бинт стерильний	5X10	10	3,89	38,9
36	бинт нестирильний	7X14	10	7,22	72,2
37	бинт стерильний	7X14	10	7,65	76,5
38	вата нестирильна	100гр.	5	12,39	61,95
39	вата стерильна	50 гр	5	8,09	40,45
40	серветка стерильна		20	1,95	39
41	рукавички медичні стер.		10	8,65	86,5
42	рукавички медичні нестер.		10	1,5	15
43	ватні палички	упаковки	1	14,14	14,14
44	супрастин	ампули	1 упаковка	76,43	76,43
45	шприци	5	5	2,8	14
46	шприци	10	5	2,5	12,5
47	пластир	7,2X1,90	100	0,67	67
		Всього грн.1984,11			
7.	Комп'ютери,принтери,проектори і т.д.				
1	Проектор	Mitsubishi	3	40 000,00	120 000,00
2	ксерокс		3	8 000,00	24 000,00
3	ноутбук	ASUS	3	14 000,00	42 000,00
4	компютери + монітори, мишка, клавіатура	Intel	16	32 000,00	512 000,00
5	інтерактивна дошка	INTBOARD	3	25 000,00	75 000,00
		Всього грн. 773000			
8.	Музичні інструменти				
1	Музичний центр	LG	1	13 000,00	13 000,00
2	радіосистема з двома рідіомікрофонами	4 ALL AUDIO 4all Auc	1	2 000,00	2 000,00
		Всього грн. 15000			
9.	Господарчі товари				
1	совок пластмасовий з довгою ручкою		15	50,00	750,00
2	механізм циліндричний до замка		20	140,00	2 800,00
3	тканина для миття підлоги		150м	23,00	3 450,00

4	мітли пластмасові		10	100,00	1 000,00
5	замок навісний краб		5	300,00	1 500,00
6	пакети для сміття	160л.	12	81,00	972,00
7	бак оцинкований		10	60,00	600,00
			Всього грн. 11072,00		
10.	Інструменти ручні ,електричні				
1	склоріз		2	100,00	200,00
2	плоскогубці		2	100,00	200,00
			Всього грн. 400		
11.	Будівельні матеріали та обладнання				
1	цезезіт		50кг	6,00	300,00
2	пісок		50кг.	10,00	500,00
3	сатенгіпс старт		30кг.	8,50	255,00
4	сатенгіпс фініш		50кг.	10,00	500,00
5	крейда		20 кг.	10,00	200,00
6	вапно		20кг.	15,00	300,00
7	цемент		50кг.	3,00	150,00
8	кісті круглі та пласкі		40	40,00	1 600,00
9	макловиця		10	40,00	400,00
10	шпателі	0,10 X0,7	10	50,00	500,00
11	фарба ПФ-115	біла	50кг.	60,00	3 000,00
12	фарба ПФ-115	синя	6 кг.	55,00	330,00
13	фарба ПФ-115	зелена	30кг.	55,00	1 650,00
14	уайт-спіріт		4л.	35,00	140,00
15	валік	0,18см; 0,15 см.	10	80,00	800,00
			Всього грн. 10625,00		
12	Електротовари				
1	вимикачі внутрішні	одноклавішні	10	36,00	360,00
2	розетки внутрішні		20	45,00	900,00
3	світильники люмінісцентні	2-х лампові 2/36 ВТ	100	600,00	6 000,00
4	ізоленга ПВХ,ХБ		6	25,00	150,00
			Всього грн. 7410,00		
13	Сантехнічні товари				
1	умивальники керамічні	500X420X175	15	450,00	6 750,00
2	змішувачі	однорукі	20	600,00	12 000,00
3	головка до кранів		15	60,00	900,00
4	прокладки до головок		50	20,00	100,00
5	пружинний трос для чистки каналізації	5м.	1	300,00	300,00
6	пружинний трос для чистки каналізації	10м	1	500,00	500,00
7	пакля		3 упаковок	100,00	300,00
8	сифони	до умивальника	15	70,00	1 050,00
9	пдводки до змішувача		10	40,00	400,00
10	зливна арматура	до бачка	6	90,00	540,00

11	сальніки до змішувача		15	30,00	450,00
		Всього грн. 23290,00			
14.	Шкільна документація				
1	класний журнал 1-4 класи		17	63	1071
2.	класний журнал 5-11		17	65,4	1111,8
3.	журнали ГПД		15	36	540
4	книга наказів з основної діяльності		1	36,00	36,00
5	журнал обліку пропущених та заміненних уроків		5	12,00	60,00
6	журнал первинного, позапланового цільового інструктажу		1	15,00	15,00
7	журнал реєстрації наказів		1	12,00	12,00
8	книга протоколів засідання педради		1	36,00	36,00
9	книга наказів з кадрових питань		1	36,00	36,00
10	книга записів наслідків внутрішньошкільного контролю		5	36,00	180,00
11	особова справа учня		104	2,70	280,80
12	журнал факультативних додаткових занять та консультацій		10	12,00	120,00
13	журнал реєстрації інструктажу з питань охорони праці		1	12,00	12,00
14	Книга відвідування учнями		1	15,00	15,00
15	журнал диспансерний		1	12,00	12,00
16.	книга обліку вхідних телефонограм		1	9,00	9,00
17.	журнал обліку руху учнів		1	12,00	12,00
18	книга особового складу педпрацівників		1	12,00	12,00
19	журнал індивідуального навчання		20	12,00	240,00
20	Щоденник шкільної бібліотеки		1	9,00	9,00
21	журнал обліку вхідної кореспонденції		1	36,00	36,00

22	журнал обліку вихідної кореспонденції		1	36,00	36,00
23	журнал реєстрації інструктажу з питань пожежної безпеки		1	15,00	15,00
24	журнал здоров'я працівників харчоблоку		1	15,00	15,00
25	книга візитаційна		1	9,00	9,00
26	журнал реєстрації наказів кадрових питань тривалого зберігання		1	36,00	36,00
27	журнал реєстрації наказів з адміністративно-господарчої роботи		1	36,00	36,00
28	журнал обліку роботи гуртка		10	15,00	150,00
29	книга реєстрації наказів з кадрових питань тимчасового строку		1	36,00	36,00
			Всього грн. 4188,60		
15	Канцелярські товари				
1.	папки пластикові		60	2,50	150,00
2.	швидкозшивач	пластиковий	60	6,50	390,00
3.	файли		600	0,45	270,00
4.	книги анцелярська	тверда палітурка клітинка	10	40,00	400,00
5	коректори	ленточні	10	40,00	400,00
6	скотч	широкий	30	15,00	450,00
7	клей карандаш		12	15,00	180,00
			Всього грн. 2240,00		
16	Миючі, дезінфікуючі засоби (відповідно норм списання на рік)				
1	дезінфікуючий засіб	в табл.	25кг.	400,00	10 000,00
2	пральний порошок		40кг.	20,00	800,00
3	мило туалетне		50	3,80	190,00
4	мило рідке		15л.	7,00	105,00
5				Всього грн. 11095,00	
17	Спец. одяг для тех. персоналу				
1	халати білі	розмір 52,	3	120,00	360,00
2		розмір 54	2	120,00	240,00
3	халати кольорові	розмір 50	4	105,00	420,00
4		розмір 52	6	105,00	630,00
5		розмір 54-56	1	105,00	105,00
6		розмір 48	2	105,00	210,00
7	рукавиці господарчі	розмір середній	15 пар	6,00	90,00
8	рукавиці резинові	розмір середній	50 пар	20,00	1 000,00

Всього грн. 3055,00	
СУМА РАЗОМ :	1 439 464,72

Директор школи



Власова Л.І.